各位                                 2010 年 12 月 6日

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  成 沢  潤 治

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

         情報開示責任者：専 務 取 締 役    髙 橋  光 夫

 2010 年 12 月 10 日（金）、ドン・キホーテ秋田店内に

    「バイキングカフェ スイーツコレクション」オープン！

ドン・キホーテグループの株式会社おあしす（本社：東京都江戸川区、代表取締役社長：関口憲

司）は、2010 年 12 月 10 日（金）、「ドン・キホーテ秋田店」内に「バイキングカフェ スイーツコ

レクション」をオープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。

「バイキングカフェ スイーツコレクション」は、一般的な“バイキング”とは異なり、全 50

種類のスイーツを各 100 円～350 円で販売するスイーツ専門店です。しかも、1皿ごとに特製のソ

ースやクリーム、新鮮なフルーツでデコレーションをほどこし、まるでレストランで食べるデザ

ートのようなゴージャス感をお楽しみいただけます。

またランチタイムには、スイーツの他にも 10 種類のパスタをご用意。こちらは全て 1皿 300 円

にてご提供いたします。さらに、サラダバーは 1 皿 150 円、クレープは全品 1 皿 280 円、ドリン

クは全品 150 円というお得価格で取り揃え、お子様から中高年のお客様まで、「選ぶ楽しみ」、「見

る楽しみ」を味わっていただける「食のエンターテイメント」空間となっております。

同店は、ファミリーレストランよりも気軽に、喫茶店よりも満腹に、ご利用いただける店づく

りを目指してまいります。

■店舗概要

名   称 ：「バイキングカフェ スイーツコレクション」（ドン・キホーテ秋田店内 1階）

営 業 時 間 ：午前 11 時～午後 9時

所 在 地 ：秋田県秋田市旭北錦町 4-58

交 通 ：JR「秋田」駅より車で約 5分

開 店 日 ：2010 年 12 月 10 日（金）午前 11 時

カルボナーラ 300 円 ショコラケーキ 200 円 HOT アップルパイ 350 円

バジルスパ 300 円 チョコレートロール 300 円 おしるこ 100 円

「バイキングカフェ スイーツコレクション」周辺地図

（ドン・キホーテ秋田店内 1階）

 ドン・キホーテグループとは

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、総合スーパー「㈱長崎屋」、

ホームセンター「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱（旧社名：㈱パウ・クリエーシ

ョン）」、マーケティング事業「㈱リアリット」などで構成されている企業集団です。「ビッグ

コンビニエンス＆ディスカウントストア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キ

ホーテ」を中核企業として、創業以来「お客さま第一主義」を企業原理に掲げ、「企業価値の拡

大」を経営の基本方針として事業活動を展開しています。

■一般の方のお問合せ先
株式会社ドン・キホーテ

当社HP〈http://www.donki.com〉の「ご意見・お

問い合わせ」フォームをご利用ください。

■報道関係の方からのお問合せ先

ドン・キホーテグループ 広報室

【電 話】03-5725-7666

【E-mail】pr@donki.co.jp